
RECEPCE  
hlavní budova 
▪  recepce otevřena 24h denně/7 dní v týdnu 
 

depandance 
▪  recepce otevřena 8:00 až 20:00 hod 
 

▪  příjezd od 15:00  
▪  odjezd do 10:00  

▪  snídaně 07:00 ‒ 10:00 
 

▪  večeře formou bufetu 17:30 ‒ 20:00 
    Pátek a sobota 17.30-20.30 
 

▪  à la carte restaurace 11:00 ‒ 22:00 
 

▪  lobby bar 10:00 ‒ 22:00, pátek a sobota 23.00 
 
▪  bazén 25 x 12,5 metru  
 ÚT ‒ NE 07:00 ‒ 11:00 
 PO ‒ NE 15:00 ‒ 21:00 
 

▪  sauna / parní lázeň 15:00 ‒ 21:00 
 

▪  sportovní centrum 8:00 ‒ 20:00 
 hala (tenis, badminton, košíková….) 
 lezecká stěna 7 m výšky 100 m2 
 fitness 
 laserová střelnice 
 golfový trenažér a jiné sporty 
 PLAYSTATION ROOM 
 

▪  půjčovna horských kol, běžek 
▪  úschovna kol a běžek 
▪  půjčovna drobných sportovních potřeb 
 

▪  masáže na objednání 
 

▪  bowling na objednání 
▪  bezplatný Wi-Fi internet 
 

▪  parkoviště 
▪  směnárna, doplňkový prodej 
▪  informační služby  
▪  dětská herna 

Srní 117, 341 92  Kašperské Hory                            GPS: 49°5´8.646“N, 13°28´55.882“E 

WEB: www.hotely-srni.cz                                    TEL.: +420 376 599 212         

E-MAIL: rezervace@hotely-srni.cz                           

 

 

SLUŽBY



NÁVŠTĚVNICKÁ CENTRA 

 PĚŠÍ VÝLETY 

NAUČNÉ STEZKY 

HRADY A ZÁMKY 

https://www.hotely-srni.cz/hotelysrni/fr.asp?tab=hotelysrni23&id=520&burl=&pt=WE
https://www.sumava.net/icsrni/user/2016/Naucne-stezky.pdf
https://trojhradi.cz/
https://www.npsumava.cz/navstivte-sumavu/navstevnicka-centra/


 
 

Další důležité informace 

Heslo WiFi 987654321 
Důležitá telefonní čísla: 
RECEPCE HLAVNÍ BUDOVA 1300 
RECEPCE DEPANDANCE 1100 
HASIČI 150 
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 155 
POLICIE 158 
TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ 112 
HORSKÁ SLUŽBA 1210 

Kouření na pokojích 
Vážení hosté, 
Kouření na pokojích je přísně zakázáno! 
Hotel si v případě porušení zákazu vyhrazuje právo 
na následující pokutu dle uvážení: 
1) Generální úklid             3 000 Kč 
2) Malování pokoje      10 000 Kč 
3) Nové závěsy a matrace       7 000 Kč 
4) Blokace pokoje na 3 dny       8 000 Kč 

 Tak stojí Vám to za to? 
Děkujeme, že respektujete náš zákaz a nekouříte. 



NELENÍME ZELENÍME 

Eko výrobky mají u nás zelenou.  Veškerá brčka k podávaným nápojům jsou výhradně z bambusu, skla, 

nerezu, rýže či papíru. Na zbytečný odpad si dáváme pozor, takže ke kávě a čaji vám nenaservírujeme 

jednorázové doplňky.  

 
 

Recyklace - veškeré naše ubrousky jsou vyrobeny z tetrapaků, stejně tak jako toaletní papír, u kterého 

jsme již za pětileté používání společně zachránili 316 stromů a nevypustili do ovzduší 20 654 kg CO₂. La-

vičkou Cementum, na kterou se můžete posadit před hotelem, jsme ušetřili 148 kg přírodního kameniva a 

4,3 kg CO₂. 

 
Naše zahrádka - najdete  u nás vyvýšené záhony v kterých si pěstujeme bylinky. Nebo smyslový 

barefoot chodník, který vznikl pouze ze surovin ze šumavského lesa a okolí. 

 

Tak neleňte a pojďte se zamilovat do přírody i vy a pomozte nám ji společně chránit! 

 

 

Snažíme se dávat přednost zeleným řešením 

Chcete vědět víc? Naskenujte QR kód a inspirujte se, jak šetřit třeba u vás doma. doma 

 

Energie - vodu v bazénu ohříváme tepelným čerpadlem a 75 MWh ročně vyrobené elektrické energie z 

fotovoltaiky, využijeme na 100 %. 

 

 

Voda - šetření vody pro nás není pouze kapka v moři!  S úspornými šetřičemi na WC, sprchách a vodovod-

ních bateriích umíme ušetřit až 720 litrů vody za hodinu. Díky vám, jsme šetrní i při praní ručníků a Olla 

nádoby nám sami kontrolují i pitný režim některých našich květin. 

 

Odpady -  v třídění odpadu jsme třída! Nejenže třídíme a tím neskončí většina odpadu na skládce a dál se 

využije, ale díky GreenGood kompostéru ročně přeměníme přes 9 000 kg potravinového odpadu na orga-

nické hnojivo bohaté na živiny. A umění správného třídění odpadu učíme i ty nejmenší hosty pomocí her 

na edukačních tabulích, ať už v dětské herně nebo venku pod terasou. 

Neleňte, pojďte se zamilovat do přírody i vy a pomozte nám ji chránit! 

 

 

Chcete vědět víc? Naskenujte QR kód a inspirujte se, jak šetřit třeba u vás v provozu. 

Snažíme se dávat přednost zeleným řešením i v těchto oblastech 


